
                               Prefeitura do Município de Morretes
                               Estado do Paraná

PORTARIA Nº 39/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais e, 

CONSIDERANDO a realização da Eleição em conformidade com a Lei
174/2012,  para  preenchimento  das  vagas  do  Conselho  Tutelar  ocorrida  em 27  de
outubro de 2019, para exercício do mandato relativo ao quadriênio de 2020/2023 e, 

                      CONSIDERANDO a posse dos Conselheiro Tutelares, realizada no dia 10
de janeiro de 2020, 

                      RESOLVE:

                     Art. 1º - Nomear, a partir de 10 de janeiro de 2020, a Senhora  KARINA
GONÇALVES  DE  RAMOS,  portadora  do  CPF  nº 081.868.169-17,  RG  SOB  nº
13.537.395-8/PR,  PIS/PASEP  162.61829.05-6  para  ocupar  a  função  pública  de
Conselheira Tutelar, com as atribuições elencadas no art.136 da Lei Federal nº 8.069
de 13 de julho de 1990.
                     Art.   2º  -    A presente portaria entrará e vigor na data de sua publicação.
                    

                     Cumpra-se e publica-se. 

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes 22 de janeiro de 2020.

________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA
Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone (41) 3462-1266 – Cep: 83350-000, Morretes – Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 

Site: morretes.pr.gov.br email: gabinete@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br

